

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projekttitle – fra ansøgningen</b> Frivillig Fredag 2018	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 28. september 2018	
<b>Ansøgt beløb:</b> 22.500	<b>Bevilget beløb:</b> 22.500
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Frivilligcenter Amager fejrede dagen med at arrangere et stort frivilligmarked på Amagerbro Torv. 30 foreninger og projekter stillede op på Amagerbro Torv i tidsrummet kl. 14-18 for at fortælle om deres aktiviteter, tilbud og muligheden for selv at gøre en forskel for lokalområdet som frivillig. Begivenheden blev annonceret gennem sociale medier, hjemmeside og netværk. Der blev udsendt pressemeddelelse til lokalaviser. Der blev efterfølgende gennemført evaluering blandt deltagerne.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Som det fremgår af evalueringen (25 besvarelser) var der stor tilfredshed blandt deltagende foreninger. Se vedhæftede bilag.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> 30 deltagende foreninger og projekter. Ca. 300-400 besøgende i løbet af dagen.	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Foreningshuset Sundholm 8	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Projektet forløb som planlagt og der var tilfredshed blandt deltagerne. Der kan fremover lægges mere vægt på at rådgive deltagerne i at lave involverede aktiviteter, så de nemmere kommer i snak med besøgende.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b>	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Dette fremgår af alt trykt materiale (plakater, flyers), på vores hjemmeside samt af facebook-event. Desuden indskrevet i pressemeddelelse i lokalaviser.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Ja, der er link til AØLU under vores sektion om puljer og fonde på hjemmesiden.	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b> <a href="https://www.facebook.com/events/975771759281166/">https://www.facebook.com/events/975771759281166/</a> (facebook-event for Frivillig Fredag) <a href="http://www.frivilligcenteramager.dk">www.frivilligcenteramager.dk</a> (egen hjemmeside)	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---